График снижения цены по лоту TND1_22926SC ТЗ Л174
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!
	Время начала
периода, начала
приема заявок
	Время окончания
приема заявок
	Предложение
	Величина
изменения
	Сумма задатка

	16.09.2022
	23.09.2022
	3 154 800
	
	315 480

	23.09.2022
	30.09.2022
	3 032 113,34  
	122 686,66
	315 480

	30.09.2022
	07.10.2022
	2 909 426,68
	122 686,66
	315 480

	07.10.2022
	14.10.2022
	2 786 740,02
	122 686,66
	315 480

	14.10.2022
	21.10.2022
	2 664 053,36
	122 686,66
	315 480

	21.10.2022
	28.10.2022
	2 541 366,70
	122 686,66
	315 480

	28.10.2022
	04.11.2022
	2 418 680,04
	122 686,66
	315 480

	04.11.2022
	11.11.2022
	2 295 993,38
	122 686,66
	315 480

	11.11.2023
	18.11.2022
	2 173 306,72
	122 686,66
	315 480

	18.11.2023
	25.11.2022
	2 050 620,06
	122 686,66
	315 480


[bookmark: _GoBack]ЦЕНА ОТСЕЧЕНИЯ:    2 050 620,06
